
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 ACT1101 5 3 PENGANTAR AKUNTANSI A412 32 S-1 AKT
SENIN 12:30 ACT1101 7 3 PENGANTAR AKUNTANSI  A304 40 S-1 MGT
SELASA 12:30 ACT1439 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE (MKP 1-2)  A411 31 S-1 AKT
SELASA 18:30 ACT1312 7 3 ANALISA DAN LAPORAN KEUANGAN STEI03 876768  A402 32 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A
Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS
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Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025
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Penerima Surat,
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Tanda tangan & Nama Jelas
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan: 
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1439/2) | 
Mata Kuliah (AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) | 
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( DEVVY RUSLI )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0005048109
Waktu Cetak : 21/01/2025 23:00

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir
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5

26-
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5

1 11190560265 KURNIA IRAWAN 1 15 (93.75%)

2 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 2 14 (87.50%)

3 11210000023 APRILIA KAMBA 1 15 (93.75%)

4 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

5 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 1 15 (93.75%)

6 11210600008 KHAIRUN NISA 2 14 (87.50%)

7 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 2 14 (87.50%)

8 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.00%)

9 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.00%)

10 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.00%)

11 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100.00%)

12 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.00%)

13 11210600023 SUWANTIKA 16 (100.00%)

14 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.00%)

15 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 1 15 (93.75%)

16 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.00%)

17 11210600035 LENI WIDIAH 16 (100.00%)

18 11210600036 MIA FATIRIA 1 15 (93.75%)

19 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 16 (100.00%)

20 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00%)

21 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 16 (100.00%)

22 11210650011 SIGIT JULIONO 1 15 (93.75%)

23 11217000006 MARIA MAUDI 16 (100.00%)

24 11220600007 ATIKA MAULIDA 1 15 (93.75%)

25 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 16 (100.00%)

26 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 16 (100.00%)

27 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 16 (100.00%)

28 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 16 (100.00%)

29 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir
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30 11220600031 DINDA HERVIANA 16 (100.00%)

31 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 16 (100.00%)

32 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 1 15 (93.75%)

33 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 16 (100.00%)

34 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 14

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1439/2

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS
PRIVATE

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190560265 KURNIA IRAWAN 93.75 90 80 70 81.38 4 A

2 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 87.50 70 0 0 29.75 0 E

3 11210000023 APRILIA KAMBA 93.75 70 0 0 30.38 0 E

4 11210000040 MAISRI PALALLO 100 75 75 70 76 3.50 B+

5 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 93.75 70 80 80 78.38 3.75 A-

6 11210600008 KHAIRUN NISA 87.50 70 60 80 71.75 3 B

7 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 87.50 80 60 70 71.75 3 B

8 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 90 90 80 88 4 A

9 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 80 65 80 77.50 3.75 A-

10 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 70 80 80 79 3.75 A-

11 11210600021 EGA PRISCILA 100 70 85 70 77.50 3.75 A-

12 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 80 90 80 85 4 A

13 11210600023 SUWANTIKA 100 70 80 60 73 3 B

14 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 80 80 60 76 3.50 B+

15 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 93.75 80 80 80 81.38 4 A

16 11210600029 ARI SUHARNO 100 70 65 60 68.50 3 B

17 11210600035 LENI WIDIAH 100 70 90 80 82 4 A

18 11210600036 MIA FATIRIA 93.75 70 60 70 69.38 3 B

19 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 100 70 80 80 79 3.75 A-

20 11210600050 SRI HANDAYANI 100 70 80 60 73 3 B

21 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

22 11210650011 SIGIT JULIONO 93.75 70 85 80 79.88 3.75 A-

23 11217000006 MARIA MAUDI 100 80 90 80 85 4 A

24 11220600007 ATIKA MAULIDA 93.75 70 80 70 75.38 3.50 B+

25 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 100 70 80 80 79 3.75 A-

26 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 70 65 75 73 3 B

27 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 80 80 80 82 4 A

28 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 100 80 90 80 85 4 A

29 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 100 90 85 85 88 4 A

30 11220600031 DINDA HERVIANA 100 70 65 70 71.50 3 B

31 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 100 80 65 80 77.50 3.75 A-

32 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 93.75 70 60 70 69.38 3 B

33 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 75 80 80 80.50 4 A

34 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 100 80 80 80 82 4 A

Total 3312.50 2550 2460 2390 2551.25 115

Rata-rata 97.43 75 72.35 70.29 75.04 3.38

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak DEVVY RUSLI 


